1 402 NABAVA, PRIJEVOZ 1 UGRADNJA TAMPONA 1 U25 1.800,00 1.800,00
2 403 PIKAMIRANJE, UTOVAR 1 ODVOZ MATERIJALA 120 M3 U25 10,00 1.200,00

na deponiju do 5 km udaljenosti

121 Ukupno: 3.000,00
U25 bruto: 3.750,00 osnovica: 3.000,00 PDV 25%: 750,00

Slovima: tritisuće sedamstopedeset eura SVEUKUPNO EUR: 3.750,00
Način plaćanja: VIRMANSKI NA TRANSAKCIJSKI RAČUN HR0523400091150097032

Temeljem Ponuda: Temeljem dogovora 
Vezne otpremnice: 20.

OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN NA RAČUNALU TE NIJE POTREBAN POTPIS I PEČAT m
2D kod za brzo plaćanje (Foto nalog)

Dokument izradio/Operater Đurđa Pocmić M.P.